PAGE

[image: image1.png]

Администрация  Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   ____________                                                                              №  ________
Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Артемовского городского округа, для личных и бытовых нужд
  В соответствии со статьями 6, 27 Водного кодекса Российской Федерации от 03 июня 2006 года № 74-ФЗ, статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Свердловской области от 14.06.2005 № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», Постановлением Правительства Свердловской области от 27.09.2018 № 639-ПП «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Свердловской области», руководствуясь пунктом 38.1 статьи 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Артемовского городского округа, для личных и бытовых нужд (Приложение).

2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф), на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за  исполнением  постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа – начальника Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа Миронова А.И.
Глава  Артемовского городского округа                                     К.М. Трофимов
СОГЛАСОВАНИЕ
проекта  постановления Администрации Артемовского городского округа

Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Артемовского городского округа, для личных и бытовых нужд

	Должность
	Фамилия И.О.
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступ-
ления на
согласование
	Дата
согласо-
вания
	Замечания и подпись

	Зам. главы Администрации Артемовского городского округа – начальник Управления по городскому хозяйству и  жилью  Администрации АГО
	Миронов А.И.

	Зав. отделом организации и обеспечения Администрации Артемовского городского округа
	 Мальченко Д.П.

	Заведующий юридическим  отделом Администрации Артемовского городского округа
	Пономарева Е.В.

	Директор МКУ Артемовского городского округа «Жилкомстрой»
	Шуклин А.Ю.

 Постановление  разослать:

         в  МКУ Артемовского городского округа «Жилкомстрой», ТОМС АГО – 10,  зам. главы Администрации Артемовского городского округа – начальнику Управления по городскому хозяйству и  жилью  Администрации АГО  Миронову А.И. – согласно реестру рассылки.

    Исполнитель:  Скутина А.К.  – начальник отдела эксплуатации ЖКХ и экологии МКУ ЖКС,                тел. 2-53-58